



**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ  
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2018 R.**

**1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):**

<b>KATEGORIA I</b> (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
<b>KATEGORIA II</b> (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	<b>X</b>
<b>KATEGORIA III</b> (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	<b>X</b>

**2. Nazwa zadania**

**Kategoria II**

Remont nawierzchni ul. Zbyszewskiego od ul. Solarza do ul. Kotuli.

**Kategoria III**

Zajęcia ruchowe oraz kulturalne dla dzieci, młodzieży i dorosłych na terenach osiedlowego parku i w osiedlowym klubie.

**3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania** (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

Kategoria II : 180 tys. zł Kategoria III : 50 tys. zł
--

**4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem** (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

**Kategoria II**

Remont nawierzchni ul. Zbyszewskiego od ul. Solarza do ul. Kotuli ma na celu poprawę jakości życia mieszkańców dużej części naszego osiedla. Ulica jest w bardzo złym stanie. Tzw. sezonowe kosmetyczne zabiegi w celu poprawienia jej jakości nie zmieniają faktu, iż korzystanie z tej ulicy, w związku z licznymi łatami i nierównościami, jest bardzo uciążliwe dla kierowców. Po opadach deszczu pojawiają się rozległe kałuże powstające w zagłębieniach w jezdni, a woda nie ma możliwości odpływu, gdyż studzienki znajdują się powyżej ich poziomu. Utrudnia to jazdę, jak również jest częstą przyczyną pochlapań pieszych na chodniku. Na wysokości sceny na miejscach postojowych wzdłuż jezdni konieczne jest dokonanie przekładki części kostki (na dł. ok. 62 m.), gdyż w chwili obecnej jest ona zapadnięta, co powoduje, że samochody podjeżdżając uderzają w krawężnik, którego wysokość przekracza miejscami nawet 20 cm. Często prawidłowe zaparkowanie wiąże się z ryzykiem uszkodzenia przedniej części samochodu.

**Kategoria III**

Zajęcia ruchowe oraz kulturalne dla dzieci, młodzieży i dorosłych na terenach osiedlowego parku i w osiedlowym klubie są bardzo ważne dla mieszkańców Osiedla Krakowska Południe.